今泉町内会館継続使用今泉町内会館継続使用今泉町内会館継続使用今泉町内会館継続使用・・・・変更変更変更変更・・・・廃止申込書廃止申込書廃止申込書廃止申込書

 今泉町内会長 殿

平成   年   月   日

（ 再 利 用 の 場 合 、 団 体 名 ・ 申 込 者 名 の み の 記 入 で 可 ）

                  使用団体名

                  使用責任者 氏  名

                        組  番  号

                        住  所

                        電話番号

                  申 込 者 氏  名

                        組  番  号

                        電話番号

  下記のとおり（ 使用・変更・廃止 ）したいので申込みます。

記

期 間  平成   年   月 から 平成   年   月 まで

毎／第  週  曜日  和室 ホール  午前 午後 夜間

毎／第  週  曜日  和室 ホール  午前 午後 夜間

毎／第  週  曜日  和室 ホール  午前 午後 夜間

毎／第  週  曜日  和室 ホール  午前 午後 夜間

毎／第  週  曜日  和室 ホール  午前 午後 夜間

毎／第  週  曜日  和室 ホール  午前 午後 夜間

毎／第  週  曜日  和室 ホール  午前 午後 夜間

期 日

毎／第  週  曜日  和室 ホール  午前 午後 夜間

特記事項

以上